АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от У #  УД ЛД<2/ № Д?/0

О внесении изменений в
Положение о Департаменте
Смоленской области по сельскому
хозяйству и продовольствию

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Департаменте Смоленской области по сельскому
хозяйству и продовольствию , утвержденное постановлением Администрации
Смоленской области от 25.08.2010 №  495 (в редакции постановлений
Администрации Смоленской области от 13.03.2012 №  190, от 25.12.2013 №  1110,

от 29.07.2021 № 495), следующ ие изменения:
1) в пункте 1.7 раздела 1 слова «начальника Департамента» заменить словами

«заместителя Губернатора Смоленской области - начальника Департамента»;
2 ) в разделе 4:
- в пункте 4.1 слово «начальник» заменить словами «заместитель Губернатора

Смоленской области - начальник Департамента»;
- в пункте 4.2 и абзаце первом пункта 4.3 слова «Начальник Департамента»

заменить словами «Заместитель Губернатора Смоленской области - начальник
Департамента».

от 26.06.2014 № 459, от 15.12.2015 №  804, от 31.01.2018 №  46, от 07.06.2018 № 365,
от 02.11.2018 №  722, от 19.03.2019 №  122, от 16.06.2020 №  344, от 18.02.2021 № 7 5 ,

Губернатор
Смоленской области